2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2019

	№
	485-П

	г. Киров

Об утверждении Порядка предоставления
иного межбюджетного трансферта из областного бюджета
бюджету муниципального образования Яранский
муниципальный район Кировской области
на активизацию работы по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета, составлению бюджетной

(бухгалтерской) отчетности на 2019 год
В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 15 Закона Кировской области от 18.12.2018 № 210-ЗО «Об областном бюджете на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Порядок предоставления иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджету муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области на активизацию работы по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета, составлению бюджетной (бухгалтерской) отчетности  на 2019 год согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство финансов Кировской области.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1626089956.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]